



QR KODU OKUTARAK
İNTERNET SİTEMİZİ ZİYARET
EDEBİLİRSİNİZ



www.manisakulishaber.com

MANİSA
KULİS
HABER
"MANİSA'NIN FARKLI HABER SİTESİ"



3 Temmuz 2024 Çarşamba

www.manisakulishaber.com

5 Lira

Büyükşehir'de ilk ayrılık!

AK Partili Şehzadeler Belediyesi'nde görev yaptığı için CHP örgütünün tepkisini çeken Zeyrek'in başkan danışmanı Atilla Efendioğlu, baskılara danamayıp istifa etti.

CHP'LİLER LYAKATA BAKMADI!

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek tarafından sürpriz bir şekilde göreve atanan danışmanı mimar Atilla Efendioğlu, görevinden ayrılmak zorunda kaldı. CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in onay vermesine rağmen CHP örgütünün hedefi haline gelen Efendioğlu'nun, Başkan Zeyrek'in elini rahatlatmak için görevinden ayrıldığı bilgisi edildi. 9'ta



Şehir içi toplu ulaşım ücretlerine zam yapıldı. Yeni fiyatlar; tam 20 TL, öğrenci 13,25 TL olarak belirlendi

TOPLU TAŞIMAYA ZAM!

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı uzun süredir zor günler geçiren toplu taşıma ve taksici esnafına destek olmak amacıyla toplu taşımaya yüzde 40 oranında zam yaptı. Yeni zamli fiyatlar 2 Temmuz'dan itibaren geçerli olmaya başladı. Vatandaşlar yeni fiyatlara tepki gösterdi.

UKOME GENEL KURULU'NDAN ZAM ÇIKTI!

MANİSA'DA şehir içi toplu ulaşım ücretlerine zam yapıldı. UKOME Genel Kurulunda alınan kararla yapılan düzenleme sonucunda, tam bilet fiyatı 20 TL, öğrenci bileti ise 13,25 TL oldu. Manisa Şoförler ve Otomobilçiler Esnaf Odası Başkanı Salih Karaağaç, UKOME Genel Kuruluna sundukları fiyat güncelleme taleplerinin kabul edildiğini belirtti. Toplu taşıma ve ticari taksi esnafına adına UKOME genel kurul üyelerine teşekkür eden Karaağaç, ekonomik koşulların esnafın belini büktüğünü ifade etti. Bu nedenle fiyat güncellemesi talebinde bulduklarını dile getirdi.

YENİ FİYAT TARİFESİ BİLGİLERİ PAYLAŞILDI

155 NOLU Şehirçi Denetimli Özal Halk Otobüsleri için yeni fiyat tarifesine göre Manisa Kart indirimli tam 20 TL olurken, indirimli öğrenci 13,25 TL, kartsız tam ise 25 TL oldu. Daha önceki fiyat kartlı indirimli tam 14,50 TL, öğrenci kartlı 9,50 TL, kartsız tam 18 TL'ydü. 141 Nolu Kampüs Karayolcu Taşıma Kooperatifine bağlı otobüslerde ise Manisa kart yani indirimli tam kart 23,70 TL olurken, öğrenci 14,30 TL, kartsız tam ise 30 TL oldu. Taksimetli taksit tarifesi de belli oldu. Taksit açılış 15 TL'den 23 TL'ye yükseldi. Kilometre 28 TL oldu. 1 saatlik ücret 210 TL oldu. İndi bindi ücreti 100 TL oldu. 6'da



CHP'li Belediye Başkanı Nurlu hakkında tehdit suçlaması!

CHP'li Salihli Belediye Başkanı Mazlum Nurlu'nun, Doğan Sakarya Parkı'ndaki yapılaşmaya karşı çıkan TKP Üyesi Murat Yeşil'i tehdit ettiği iddia edildi.

CHP'Lİ BELEDİYELERDE HER GÜN BAŞKA BİR KRİZ PATLAK VERİYOR

CHP'Lİ Kula Belediye Başkanı Hikmet Dönmez'in darp iddiasıyla tutuklanmasının ardından bir haber de Salihli'den geldi. Türkiye Komünist Partisi Salihli İlçe Örgütü'nün Yörük Mahallesi'nde bulunan Doğan Sakarya Parkı'nda yapılması planlanan Aile Sağlığı Merkezi'ne karşı çıkması nedeniyle CHP'li Salihli Belediye Başkanı Mazlum Nurlu'nun TKP Salihli İlçe Örgütü Üyesi Murat Yeşil'i arayarak hareket ve tehditler savurduğu öne sürülürken iki taraftan da dikkat çeken açıklamalar yapıldı. 7'de



Uluslararası standartlarda!

Hayvan hastanesi ve vetbüs geliyor



MANİSA Büyükşehir Belediye Meclisi'nde verilen önerge ile kurulan Sokak Hayvanları Komisyonu, temmuz ayı toplantısını gerçekleştirdi. Gündem maddelerinin görüşüldüğü toplantıda, Veteriner Halk Sağlığı Daire Başkanlığı'nın oluşturulması, Gezici Hayvan Bakım ve Tedavi Aracı (Vetbüs) projesinin hayata geçirilmesi ile uluslararası standartlarda bir hayvan hastanesinin kurulmasına yönelik çalışmaların başlatılması kararlaştırıldı. 5'te

Demirci'ye yeni gölet

DEMİRCİ Belediyesi, çiftçilerin tarımsal faaliyetlerini desteklemek amacıyla önemli bir projeyi hayata geçirdi. Örücüler Mahallesi'nde dere içi mevkiine yapılan gölet, Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin çalışmaları sonucunda hizmete sunuldu. 9'da



Kula'ya belediye başkan vekili seçilecek

SEÇİMLE GELEN BAŞKAN TUTUKLANMIŞTI!

KULA Belediyesi'nde 27 Haziran Perşembe günü yaşanan arbede sonucu açılan soruşturma kapsamında CHP'li Kula Belediye Başkanı Hikmet Dönmez tedbir amaçlı tutuklandı. Dönmez'in 30 Haziran Pazar günü nöbetçi mahkemece tutuklanmasının ardından boş kalan başkanlık makamına Kula Belediye Meclis Üyesi Mahmut Çalık vekalet etmeye başladı. Yaşanan olayların ardından Manisa Valiliği bugün Kula Belediye Başkanlık makamına bir yazı göndererek, 8 Temmuz Pazartesi günü saat 14.00'de bir başkan vekili seçilmesi için toplantı yapılacağını tebliğ etti. Toplantıda seçilecek olan başkan vekili, Kula Belediye Başkanı Hikmet Dönmez'in cezaevindeki süresi boyunca başkanlık görevine vekalet edecek. 6'da



4 ilçeye yeni kaymakam atandı!

RESMİ Gazete'de yayımlanan Mülki İdare Amirler Atama Kararnamesiyle 302 mülki idare hizmetleri sınıfında görev yapan vali yardımcısı ve kaymakamların atamaları yapıldı. Cum-

hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yayımlanan atama kararına göre, Salihli, Sarıgöl, Demirci ve Gördes kaymakamı değişirken bir vali yardımcısı da kaymakam olarak atandı. 6'da

ZEHİR TACİRLERİNE GEÇİT YOK!

SALİHLİ ilçesinde polis ekipleri tarafından düzenlenen operasyonda 230 gram metamfetamin ele geçirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan 2 şüpheli tutuklandı. Salihli'de huzur ve güvenliğin sağlanması için suç ve suçlularla etkin ve kararlı mücadelenin devam edeceği belirtildi. 3'te



Alaşehir'de Yüksek Sadakat konseri



● Cansu MERİÇ

ALAŞEHİR Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Alaşehir Şubesinin düzenlediği Yüksek Sadakat konserine katıldı. Başkan, dernek başkanı ve emeği geçenlere te-

şekkür etti.

Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Alaşehir Şubesinin düzenlediği Yüksek Sadakat konserine katılarak, dernek başkanı Remziye Usluer Yağcı ve emeği geçen herkese teşekkür etti.

Konser, katılımcılara unutulmaz bir akşam yaşattı.

Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Alaşehir Şubesinin düzenlediği Yüksek Sadakat konserine katıldı. Başkan Öküzçüoğlu, dernek başkanı Remziye Usluer Yağcı ve emeği geçen herkese teşekkür ederek, "Kardelenlerin yeşermesine katkı sunulan her kеше çok teşekkür ederim. Bizlere unutulmaz bir akşam yaşattınız." dedi.

Konser, hem Alaşehir halkına keyifli bir akşam yaşattı hem de Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği'nin faaliyetlerine destek sağladı. Başkan Öküzçüoğlu, etkinliklerin devam edeceğini belirterek, kültür ve sanat etkinliklerinin önemine vurgu yaptı.



Akhisar'da yaz Kur'an kursları coşkuyla başladı



● Cansu MERİÇ

AKHISAR'DA 2024 yılı Yaz

Kur'an Kursları, İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen açılış programı ile başladı.

Okulların tatil olmasıyla birlikte, Akhisar'daki tüm cami ve Kur'an kursları, yaz Kur'an

kursu için kapılarını öğrencilere açtı.

Yatılı Yaz Kur'an kurslarına katılan öğrenciler için Akhisar Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonu'nda düzenlenen açılış programı büyük ilgi gördü. Programa Akhisar Kaymakamı Murat Kütük ve kurum amirleri ile öğrenci ve velileri katıldı.

Program Saygı duruşu ve

İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Programda İlçe

Müftüsü Muhammet Salman, yaz Kur'an kurslarının önemine vurgu yapan bir açılış konuşması gerçekleştirdi ve son olarak öğrencilerin ilahi ve şiir dinletilerine yer verildi.

Program sonunda Akhisar Kaymakamı Murat Kütük ve protokol

üyeleri öğrencilerle toplu fotoğraf çekti.

Açılış Programının Bir Diğer Adresi de Nur Camii Oldu

Akhisar Müftülüğü tarafından Yatılı yaz Kur'an kurslarının dışında normal yaz Kur'an kursları için de ayrıca Nur Camii'nde bir program düzenlendi. Öğrencilerin yaz Kur'an kursu heyecanına Akhisar Müftüsü Muhammet Salman ve Şef Hasan Uçmak ile veliler de ortak oldu.

Büyük bir heyecanla gerçekleştirilen açılış programı Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından öğrencilerin şiir ve gösterileriyle devam etti.

MANİSA'YI BİZDEN TAKİP EDİN!

Manisa'nın farklı haber sitesi!



Zehir tacirlerine geçit yok!

Manisa'nın Salihli ilçesinde polis ekipleri tarafından düzenlenen operasyonda 230 gram metamfetamin ele geçirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan 2 şüpheli tutuklandı.



UYUŞTURUCU veya uyarıcı madde ticareti yapan, nakleden ve kullanan şahıslara yönelik çalışmalarını sürdüren Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliği ekipleri, S.Ç.(37) isimli bir bayanın ilçeye yüklü miktarda uyuşturucu getirdiği bilgisine ulaştı. Bunun üzerine hareket geçen ekipler, şüpheli S.Ç.'nin Eskicami Mahallesi'ndeki ikametinde operasyon düzenledi. Operasyonda 230 gram metamfetamin, 2 hassas terazi ile 2 uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. İkametinde bulunan şüpheli S.Ç. ile birlikte hareket ettiği tespit edilen F.E.(41) yakalanıp gözaltına alındı.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliye sevk edilen 2 şüpheli bayan S.Ç. ve F.E., çıkarıldığı mahkemece tutuklanıp cezaevine gönderildi.

Salihli'de huzur ve güvenliğin sağlanması için suç ve suçlularla etkin ve kararlı mücadelenin devam edeceği belirtildi. **İHA**



Manisa Jandarmasından özel trafik denetimi

Manisa İl Jandarma Komutanlığınca 24-30 Haziran tarihleri arasında yapılan özel trafik denetiminde 303 araç ve sürücüsüne cezai işlem uygulanırken 19 aracın trafikten men edildiği 36 sürücünün de ehliyetlerinin geçici olarak geri alındığı öğrenildi.

MANİSA İl Jandarma Komutanlığı tarafından yapılan açıklamada 24-30 Haziran tarihleri arasında gerçekleştirilen özel trafik denetim sonuçları paylaşıldı. Yapılan açıklamada, "24-30 Haziran tarihleri arasında icra edilen özel trafik denetimlerinde Trafik Jandarması

Timlerince; 24-30 Haziran 2024 tarihleri arasında; 'Alkol/Uyuşturucu Madde Kullanımı', 'Emniyet Kemeri', 'Çep Telefonu', 'Motosiklet', 'Traktör ve Yük Taşıyan Araçlara' yönelik özel trafik denetim faaliyetleri icra edilmiştir. Denetim Sonucunda; 8 bin 936 araç ve sürücü kontrol edildi. 303 araç ve sürücüsüne cezai işlem uygulanmış, 19 araç trafikten men edilmiş, 36 adet sürücü belgesi geçici olarak geri alınmış,

9 şahıs ile yakalama kaydıyla aranan 8 araç yakalanmıştır." ifadelerine yer verildi. **İHA**

Salihli İlçe Emniyetine araç takviyesi

SALİHLİ İlçe Emniyet Müdürlüğü'nün hizmetlerinde kullanılmak üzere alınan toplam 3 araç düzenlenen törenle hizmete girdi.

Salihli Huzurlu Yaşamı Destekleme Derneği tarafından alınan 3 araç, İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı birimlerde kullanılmak üzere teslim edildi.

İlçe Emniyet Müdürlüğü bünyesinde Salihli'nin huzuru ve güvenliğini sağlamak amacıyla kullanılacak yeni araçlar, düşmana korku, dostta güven verecek.

Salihli İlçe Emniyet Müdürü Burhan Demirkıran, araçları Salihli Emniyetine kazandıran Huzurlu Yaşamı Destekleme Derneği yönetimine teşekkür etti. **İHA**



Şehzadeler'den dolandırıcılık uyarısı

ŞEHZADELER Belediyesi tarafından yapılan yazılı açıklamada son günlerde Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay ve başkan yardımcılarının isimlerinin kullanılarak para talep edildiği yönünde bilgilerin kendilerine ulaştığı belirtilerek vatandaşların bu tip dolandırıcılara itibar etmemeleri istendi.

Belediyeden yapılan yazılı açıklamada şu ifadeler yer verdi: "Bazı art niyetli kişilerin vatandaşları telefonla arayarak Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay ve belediye başkan yardımcılarının isimlerini kullanarak para toplamaya çalıştığı bilgisi tarafımıza ulaşmıştır. Şehzadeler Belediyesi olarak böyle bir kampanya ve

para toplamak gibi bir çalışmamız olmamıştır, olmaz. Vatandaşlarımızdan talebimiz bu tür aramalarda bulunan kişileri 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak polise ihbar etmeleri ve Şehzadeler Belediye'mize bildirmeleridir. Vatandaşlarımızın bu şekilde talepte bulunan dolandırıcılara itibar etmemeleri önemle rica olunur." **Haber merkezi**

Markette makaron ele geçirildi

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde jandarma ekipleri tarafından düzenlenen operasyonda bir markette 3 bin 260 bandrolsüz

makaron ele geçirildi.

Manisa İl Jandarma Komutanlığına bağlı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele(KOM) Şube Müdürlüğü ve Salihli İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, M.A.'ya (45) ait bir markette bandrolsüz makaron bulduğunu bilgisini aldı. Şüphelinin işyerinde ve ikametinde yapılan aramalarda, 3 bin 260 bandrolsüz makaron ele geçirildi. Makaronlara el konulurken, olayla ilgili M.A. hakkında adli işlem başlatıldı. **İHA**



Üzerinden metamfetamin çıkan zehir taciri tutuklandı

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde jandarma ekipleri tarafından düzenlenen operasyonda 34 gram metamfetamin ile yakalanan zehir taciri, çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Şüphelinin yapılan üst aramasında altı farklı kaba sarı 34 gram metamfetamin ele geçirildi. Jandarmadaki

işlemlerinin ardından adliye sevk edilen şüpheli, uyuşturucu madde ticareti yapmak suçundan çıkarıldığı adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi. **İHA**

Sorumluluk alanında uyuşturucu madde kullanımını ve satışının önlenmesi için çalışmalarını aralıksız sürdüren Manisa İl Jandarma Komutanlığına bağlı Salihli İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, aldıkları bir istihbaratı değerlendirdi. Şüpheli N.G.'yi (35) takibe alan ekipler, şüphelinin uyuşturucu madde satışı yaptığını tespit etti. Jan-



Tam 25 yıldır

MÜCADELE

Tam 25 yıldır bitmek bilmeyen bir mücadelemiz var. Tek ihtimalin kazanmak olduğu bir mücadele. Bizim mücadelemiz küçücük bir hücrenin içinde ama dünyaları değiştirecek kadar büyük.

losev.org.tr/mucadele



Yunusemre'de berber hizmeti sürüyor



YUNUSEMRE Belediyesi, evde destek hizmeti kapsamında ilçe de hasta, yaşlı, engelli ve yatağa bağlı vatandaşlara berber hizmet vermeye devam ediyor.

Yunusemre Belediyesi ilçedeki hasta, yaşlı, engelli ve yatağa bağlı vatandaşlara yönelik yaptığı hizmetleri sürdürüyor. Evde destek hizmeti kapsamında vatandaşlara berber hizmeti veren ekipler, Laleli Mahallesi'nde yaşayan Palaç ve 75. Yıl Mahallesi'nde yaşayan Tekeci Ailesinin yüzünü

güldürdü. Babasının berber hizmetinden faydalandığını belirten Nurgül Tekeci, "Belediyenin yaptığı bu hizmetten dolayı çok memnunuz. Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban başta olmak üzere emeği geçenlere bu hizmetten dolayı teşekkür ederim." dedi. Hatice Palaç ise, "Müracaat ettik geldiler memnunuz. Belediyemize, belediye başkanımıza ve çalışanlara çok teşekkür ederiz." şeklinde konuşarak verilen hizmetten memnuniyetini dile getirdi. **İHA**



İlçe Sağlık Müdüründen sıcak hava uyarısı

SON günlerde yaşanan aşırı sıcaklara karşı dikkatli olunması için Alaşehir İlçe Sağlık Müdürü Dr. Süleyman Çağrı Bozkurt uyarılarda bulundu.

Aşırı sıcakların etkili olduğu son günlerde Alaşehir İlçe Sağlık Müdürü Dr. Süleyman Çağrı Bozkurt, basın açıklaması yaparak vatandaşları uyardı. Dr. Süleyman Çağrı Bozkurt açıklamasında, aşırı sıcakların çeşitli sağlık sorunlarını beraberinde getirdiğini belirterek, "Sıcaklık

ve nem artışına bağlı olarak vücut ısısı artar ve metabolizma bu yeni duruma uyum sağlamaya çalışır. Ancak aşırı sıcaklarda sadece terleyerek vücut ısısını dengelemek mümkün olmayabilir. Özellikle yaşlılar, bebekler ve kronik hastalığı olan kişiler bu durumdan daha fazla etkilenir. Terleme mekanizması bu gruplarda her zaman etkili olamayabilir. Ayrıca, şişmanlık, herhangi bir hastalığa bağlı yüksek ateş, aşırı sıvı kaybı, kalp hastalığı, ruh ve

sinir hastalıkları, alkol ve uyuşturucu kullanımı, tansiyon düşürücüler ve idrar söktürücüler gibi ilaçların kullanımı da sıcak havalarda terlemeyi etkileyen diğer faktörlerdendir. Bu durumlar, beyin ve diğer hayati organlarda hasara yol açabilir." dedi.

KİMLER RİSK ALTINDA?

Aşırı sıcak havalardaki risk altında bulunan grupları da açıklayan Dr. Bozkurt, "Aşırı sıcaklardan en çok etkilenen gruplar arasında yalnız yaşayan 65 yaş ve üzerindeki yaşlılar, dört yaşından küçük çocuklar, bakıma ihtiyacı olanlar, hamileler, açık alanda çalışanlar, aşırı kilolular ve kronik hastalığı olanlar bulunmaktadır. Özellikle kronik hastalığı bulunan ve yalnız yaşayan yaşlılar en yüksek risk grubunu oluşturur. Sürekli ilaç kullanan kişiler, sokak çocukları ve evsizler de bu durumdan büyük ölçüde etkilenirler." diye konuştu.

KORUNMA YÖNTEMLERİ

Sıcak havalarda korunma yöntemlerini de açıklayan Dr. Bozkurt şunları söyledi: "Günün en sıcak saatleri olan 10.00-16.00 arasında dışarı çıkmaktan kaçınmak, aşırı sı-



cakların olumsuz etkilerinden korunmada önemli bir adımdır. Dışarıda bulunmak zorunda kalanlar, açık renkli, hafif ve bol giysiler giymeli, geniş kenarlı ve hava delikleri olan şapka kullanmalıdır.

Güneşin dik geldiği saatlerde denize girmekten ve güneşlenmekten kaçınılmalı, bu saatler dışında denize girerken güneş koruyucu krem, şapka ve güneş gözlüğü gibi koruyucu önlemler alınmalıdır. Fiziksel aktiviteler ve spor için sabah ve akşam saatleri tercih

edilmeli, aşırı sıcaklarda ağır fiziksel aktivitelerden kaçınılmalıdır.

Susuzluk hissi olmasa bile her gün en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmelidir. Bebekler, çocuklar ve hayvanlar asla kapalı ve park etmiş araçlarda bırakılmamalıdır. Kapalı alanların iyi havalandırılması ve güneş gören pencerelerin perdelerle gölgelenmesi de sıcakların olumsuz etkilerini azaltmada önemlidir. Vücut ısısının yükselmemesi için sık sık duş alınmalı, bu mümkün olmadı-

ğında ayaklar, eller, yüz ve ense soğuk suyla ıslatılmalıdır. Kahvaltıda az yağlı peynirler, zeytin ve taze sebzeler tercih edilmeli, yağlı besinler ve kızartmalardan kaçınılmalıdır. Sağlıklı pişirme yöntemleri kullanılarak yemekler hazırlanmalı ve bol miktarda sebze ve meyve tüketilmelidir. Dışarıda satılan yiyeceklerden kaçınılmalı ve hijyen kurallarına özen gösterilmelidir. Bu önlemlerle aşırı sıcakların olumsuz etkilerinden korunmak mümkündür." **İHA**



Battalmustafa'da yeni sondaj açıldı



MASKİ Genel Müdürlüğü, küresel iklim şartları ve kuraklık sebebiyle mevcut sondaj kuyularında meydana gelen verim düşüklüğüne bağlı içme suyu sıkıntısı yaşayan Kula ilçesine bağlı Battalmustafa Mahallesi'nde yeni bir sondaj kuyusu

açtı. Sondajdan yeterli suya ulaşıldı. Mahalle muhtarı Ali Koçak, istenilen suya kavuştuklarını belirterek Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'e teşekkür etti.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-

dürlüğü, küresel ısınma ve iklim değişikliğine bağlı olarak yaşanan susuzluk problemine rağmen il geneline yeterli, verimli ve kesintisiz içme suyu ulaştırma için çalışmalar yürütüyor. Kula ilçesinin Battalmustafa Mahallesi sakinleri uzun süredir

su sıkıntısı çekiyor ve bu durumu çözmek için çeşitli taleplerde bulunuyordu. Bu talepler üzerine açılan sondajlarda kuraklık nedeniyle yeterli suya ulaşamıyordu. Bununla birlikte bölgedeki hanelere su ulaştırma amacıyla tankerlerle su taşınıyordu. Mahalleye yeni bir su kaynağı kazandırmak ve hanelere ulaşan suyun daha sağlıklı ve verimli olmasını sağlamak adına İçme Suyu Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından yer tespit çalışması yapıldı. Tespit edilen noktada çalışmalar hızlı bir şekilde başladı. Delgi işlemlerinin kısa sürede tamamlanmasından sonra deneme pompası atıldı. Kuyudan yeterli suya ulaşıldı. Alınan su numunesi teste gönderildi ve olumlu sonuçlandı. Takdirde hat bağlanti çalışmalarına başlanacak. Mahalle sakinleri artık temiz ve yeterli miktarda suya kavuşmanın mutluluğunu yaşarken, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'e teşekkürlerini ilettili.



kürlerini ilettili.

MUHTAR ALI KOÇAK: "SON SONDAJ ÇALIŞMASI İLE İSTENİLEN SUYA KAVUŞTUK"

Mahalle muhtarı Ali Koçak, "Mahallemiz kırsal bir mahalle olduğundan kuraklığın etkisi ile de uzun süredir su sıkıntımız vardı. Yapılan son sondaj çalışmasından istenilen suya kavuştuk. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın

Ferdi Zeyrek ve MASKİ Genel Müdürlüğü'ne teşekkür ediyorum. Artık su sıkıntımız bitti, mahallemize hayırlı olsun" derken, mahalle sakinlerinden Abdullah Yıldırım şunları söyledi: "Mahallemize tankerlerle su taşıyorduk. Sondaj çalışması yapıldı ve yeterli suyumuz da var. Büyükşehir Belediye Başkanımız Ferdi Zeyrek'e teşekkür ediyorum. İhtiyacımız yüzde 90 karşılandı. Su sorunumuz çözüldü." **İHA**

Selendi'de ikinci dahiliye uzmanı göreve başladı

SELENDİ Devlet Hastanesi'nde Dahiliye Uzmanı Dr. Dilara Tekin poliklinik hizmetine başladı. Selendi Devlet Hastanesi'nde İç Hastalıkları (Dahiliye) Hekimi Uz. Dr. Dilara Tekin poliklinik hizmetine başladı. Hastane hekim kadrosuna

katılan Uz. Dr. Tekin Selendi Devlet Hastanesinin ikinci dahiliye uzmanı oldu. Dilara Tekin 1995 yılında İzmir'de doğdu. İlk, orta ve liseyi İzmir'de tamamladı. Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun olduktan sonra Çanakkale 18 Mart Üniversitesinde ihtisasını yaptı. İstanbul'da çalıştıktan sonra Selendi ilçesine atandı. Göreve başlayan Uzman Doktor Dilara Tekin, "Manisa'da okudum. Selendi ilçesine atanmaktan mutluyum. Görev süresince ilçemiz halkının takdiri almak için poliklinikte kendilerine hizmet edeceğim." dedi. **İHA**

katılan Uz. Dr. Tekin Selendi Devlet Hastanesinin ikinci dahiliye uzmanı oldu. Dilara Tekin 1995 yılında İzmir'de doğdu. İlk, orta ve liseyi İzmir'de tamamladı. Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun olduktan sonra Çanakkale 18 Mart Üniversitesinde ihtisasını yaptı. İstanbul'da çalıştıktan sonra Selendi ilçesine atandı. Göreve başlayan Uzman Doktor Dilara Tekin, "Manisa'da okudum. Selendi ilçesine atanmaktan mutluyum. Görev süresince ilçemiz halkının takdiri almak için poliklinikte kendilerine hizmet edeceğim." dedi. **İHA**



Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü zeytin üreticilerinin en büyük sorunlarından olan zeytin sineğiyle mücadele ediyor... İlçelerde toplantı düzenleyen yetkililer üreticilere dikkat edilmesi gereken noktaları anlattı

Çiftçiler zeytin sineğine karşı bilgilendirildi

● Cansu MERİÇ

NEMLİ ve ılıman bölgelerde haziran sonu temmuz başından itibaren önemli zararlara neden olan zeytin sinekleriyle Manisa'da da

mücadele ediliyor.

Zeytin sineğiyle mücadele eden üreticinin en az zararla çıkmasını amaçlayan Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü üreticileri zeytin sineğine karşı bilgilendirdi. Bu kapsamda

Soma Karacakaş Mahallesi, Yunusemre Maldan, Osmanlı ve Türkmen Mahallelerinde toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda yüzde 3'lük DAP'lı şişe asımı konusunda İl ve İlçe Tarım ve Orman Mü-



dürlüğü teknik personelleri sunum yaptı.

Manisa'da ilaçlamaların yapılamadığı engebeli arazide kurulu olan zeytinliklerde biyoteknik mücadelenin yapılması sonucunda, kalıntısız ve kaliteli ürün üretimi söz konusu olacağı vurgulandı.



Manisa'ya hayvan hastanesi ve vetbüs geliyor

MANİSA Büyükşehir Belediye Meclisi'nde verilen önerge ile kurulan Sokak Hayvanları Komisyonu, temmuz ayı toplantısını gerçekleştirdi. Gündem maddelerinin görüşüldüğü toplantıda, Veteriner Halk Sağlığı Daire Başkanlığı'nın oluşturulması, Gezici Hayvan Bakım ve Tedavi Aracı (Vetbüs) projesinin hayata geçirilmesi ile uluslararası standartlarda bir hayvan hastanesinin kurulmasına yönelik çalışmaların başlatılması kararlaştırıldı. Komisyonunda alınan kararlar, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi gündemine alınacak.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi'nde verilen önergeyle kurulan Sokak Hayvanları Komisyonu, gerçekleştirdiği toplantıyla çalışmalarına başladı. Toplantıda siyasi parti temsilcileri, meclis üyeleri, sivil toplum kuruluşları ve veteriner hekimler ile birlikte gönüllü hayvanseverlere eşlik eden Nurcan Zeyrek de yer aldı. Sokak Hayvanları Komisyonu üyeleri, Yunusemre ilçesinde yapımı devam eden Sokak Hayvanları Doğal Yaşam Parkı ve Rehabilitasyon Merkezi'nde incelemelerde bulundu. Ziyarette, Yuntdağı bölgesinde hayata geçirilecek olan merkez hakkında, hayvan hakları savunucularından görüş ve öneriler alındı. Vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda, sivil toplum kuruluşlarının da önerileri dikkate alınarak, merkezin topluma fayda sağlayacak biçimde hizmete alınması yönünde fikir birliği vardı.

SOKAK HAYVANLARI İLE İLGİLİ 3 ÖNEMLİ PROJE ÖNE ÇIKTI
Sokak Hayvanları Doğal

Yaşam Parkı ve Rehabilitasyon Merkezi ziyaretinin sonrasında komisyon üyeleri, Manisa Büyükşehir Belediyesi Encümen Salonu'nda toplantı düzenledi. Gerçekleştirilen toplantıda, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı bünyesinde Veteriner Halk Sağlığı Daire Başkanlığı'nın oluşturulması, Gezici Hayvan Bakım ve Tedavi Aracı (Vetbüs) projesinin hayata geçirilmesi olarak üç önemli gündem maddesi için karar alındı. Komisyonunda alınan kararlar, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi'nin onayına sunulacak.

KOMİSYON BAŞKANI DOĞAN: "FERDİ BAŞKANIMIZ BU KONUDA ÇOK DUYARLI"

Komisyon Başkanı Doğan, Bakımevi ve rehabilitasyon merkezi olmayan ilçelerde tesislerin kurulması, ilçe belediyeleri ile Büyükşehir Belediyesi arasında koordinasyon sağlanması amacıyla çalışmaların yürütüleceğini söyledi. Doğan, "Ferdî Zeyrek'in seçim progra-

mında da sunduğu en önemli konulardan biri, Sokak Hayvanları Komisyonu'nun kurulmasıydı. Veteriner Halk Sağlığı Daire Başkanlığı'nın kurulması da zaten Cumhuriyet Halk Partisi'nin ilgili genelgesinde bütün CHP'li Büyükşehir ve ilçe belediyelerine talimat olarak ulaştı. Burada sevindirici olan taraf, bu genelge yayınlanmadan önce de bu projelerin Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdî Zeyrek'in seçim programında yer almış olmasıdır. Bugün de komisyon olarak 3 temel kararımız oldu. Birincisi, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı bünyesinde Veteriner Halk Sağlığı Daire Başkanlığı'nın kurulması. Bununla ilgili bütçenin ayrılması ve bu çerçevede kurulacak daire başkanlığının bütçesi ile de Vetbüs projesinin hayata geçirilmesi. Bir de uluslararası standartlarda bir hayvan hastanesinin kurulması. Sokak Hayvanları Komisyonu'muzun sağlıklı sonuçlar alacağını düşünüyoruz. Bunun en temel göstergesi de Ferdî Başkanımızın bu konuya çok duyarlı olması. Hatta şu



anda Ferdî Başkanı temsilen eşi Nurcan Hanımın da burada bulunması bunun en önemli göstergesidir" diye konuştu.

REYHAN ELBİRLİLER: "BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN BİZİ DE ÇAĞIRMASI ÇOK GÜZEL"

Manisa'da sokak hayvanları ile ilgili atılacak olan adımlarda, kendilerinin fikir ve önerilerine de önem verildiği için Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdî Zeyrek'e teşekkür eden Hayvanları Koruma Derneği Başkanı Reyhan Elbirli, "Büyükşehir Belediyesi'nin bizi de çağırması çok güzel bir şey, o yüzden umutlandık. Komis-

yonu bizleri de dahil etmelerinden çok memnunuz. Sağlık İşleri Daire Başkanı ve veteriner hekimleri, koordinatörleri, belediyelerin meclis üyeleri ve biz hayvan severler bugün buradayız" dedi.

"YENİ DÖNEMDEKİ EŞGÜDÜMLÜ ÇALIŞMA BİZİ MUTLU EDİYOR"

Yeni dönemde sivil toplum kuruluşlarıyla yapılan iş birliğinin kendilerini mutlu ettiğini belirten Manisa Hayvanları Koruma Derneği Üyesi Gizem Satioğlu Öcmenler ise, "Yeni dönemde sokak hayvanları komisyonunun derneklerle, sivil toplum kuruluşlarıyla, yerel hayvan koruma gönüllüleriyle eş güdümlü çalışması ilk günden beri bizi çok mutlu ediyor. Başarının da böyle geleceğine inanıyoruz. Biz 10 seneden beri daha önceki belediye başkanları ile randevu bile alamamış bir kurumuz. Manisa'daki tüm belediyelerden daha eski bir derneğiz. Manisa'da böyle bir şeyi ilk defa görüyoruz" diye konuştu.

"İŞBİRLİĞİ İÇİNDE ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR"

Düzenlenen ziyaret ve toplantılarda yer alan Manisa Bü-

yükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire Başkanı Erhan İnce, "Şu anda Yunusemre Belediyesi tarafından inşaatı devam eden doğal yaşam alanında, Sokak Hayvanları Komisyonu'muz ile birlikteyiz. Burada yaptığımız tespitler neticesinde, ilimizde hayvan sağlığı ve halk sağlığını koruma adına yapılacak çalışmalar için bir işbirliği içerisinde çalışmalarımız devam ediyor. Burada alınacak olan kararlar Manisa'mıza hayırlısı olsun" dedi.

ARSLAN: "MERKEZİ EN KISA SÜREDE HAYATA GEÇİRMEK İSTİYORUZ"

Yapımı devam eden Sokak Hayvanları Doğal Yaşam Parkı ve Rehabilitasyon Merkezi'ne ziyarette bulunan komisyon üyesi Başkan Yardımcısı Emine Özge Arslan, sokak hayvanları sorununu gündemlerine aldıklarını belirterek, "Bugün Manisa Büyükşehir Belediyesi Sokak Hayvanları Komisyonu'nu açıyoruz. Büyükşehir Belediyesi ve ilçe belediyeleri birlikte çalışarak, bir an önce merkezimizi hayata geçirme istiyoruz. Tüm Manisalıların sorununa acil çözüm üretme çabası içindeyiz" diye konuştu. **Haber merkezi**



Salihli'de semt pazarı temizlendi

SALİHLİ Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, Kurtuluş Semt Pazarını temizlik çalışması gerçekleştirdi.

Salihli Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, Kurtuluş Semt Pazarında temizlik çalışmaları gerçekleştirdi. Belediye, semt pazarlarını temiz tutmak ve vatandaşlarımıza daha sağlıklı bir alışveriş ortamı sunmak amacıyla düzenli olarak temizlik çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda, Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler Kurtu-

luş Semt Pazarını yıkayarak hijyenik hale getirdi. Belediye yetkilileri, pazar alanlarının temizliğine büyük önem verdik-

lerini ve bu çalışmaların hem esnafın hem de vatandaşların memnuniyetini artırmayı hedeflediğini belirtti. **Haber Merkezi**



Manisa'da toplu taşımaya zam!



● Cansu MERİÇ

MANISA'DA şehir içi toplu ulaşım ücretlerine zam yapıldı. Yeni düzenlemeye göre, tam bilet 20 TL, öğrenci bileti ise

13,25 TL olarak belirlendi. Manisa'da şehir içi toplu ulaşım ücretlerine zam yapıldı. UKOME Genel Kurulunda alınan kararla yapılan düzenleme sonucunda, tam bilet fiyatı 20

TL, öğrenci bileti ise 13,25 TL oldu.

Manisa Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Salih Karaağaç, UKOME Genel Kuruluna sundukları

fiyat güncelleme taleplerinin kabul edildiğini belirtti. Toplu taşıma ve ticari taksi esnafı adına UKOME genel kurul üyelerine teşekkür eden Karaağaç, ekonomik koşulların esnafın belini büktüğünü ifade etti. Bu nedenle fiyat güncellemesi talebinde bulduklarını dile getirdi.

MANISA'DA TAM BİLET 20 TL OLDU!

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı uzun süredir zor günler geçiren toplu taşıma ve taksici esnafına destek olmak amacıyla toplu taşımaya yüzde 40 oranında zam yaptı. Yeni zamlı fiyatlar 2 Temmuz'dan itibaren geçerli olmaya başladı. Vatandaşlar yeni fiyatlara tepki gösterdi.

155 Nolu Şehir İçi Denetimli Özal Halk Otobüsleri için yeni fiyat tarifesine göre Manisa Kart indirimli tam 20 TL olur-

ken, indirimli öğrenci 13,25 TL, kartsız tam ise 25 TL oldu. Daha önceki fiyat kartlı indirimli tam 14.50 TL, öğrenci kartlı 9,50 TL, kartsız tam 18 TL'ydi.

141 Nolu Kampüs Karayolu Taşıma Kooperatifine bağlı otobüslerde ise Manisa kart yani indirimli tam kart 23,70 TL olurken, öğrenci 14,30 TL, kartsız tam ise 30 TL oldu.

Taksimetrel taksi tarifesi de belli oldu. Taksi açılış 15 TL'den 23 TL'ye yükseldi. Kilometre 28 TL oldu. 1 saatlik ücret 210 TL oldu. İndi bini ücreti 100 TL oldu

EN SON AĞUSTOS 2023'TE ZAM YAPILMIŞTI

İl Merkezi ve ilçelerde faaliyet gösteren toplu taşıma ve ticari taksilerle ilgili olarak en son fiyat tarifeleri güncellemesinin 16 Ağustos 2023 tari-

hinde yapıldığını belirten Karaağaç, "2024 yılı Ocak ayından Haziran ayının sonuna kadar geçen süreç içerisinde gelen asgari ücret, personel, motorin, vergi, sigorta ve harçlar-daki artışlar ile bakım onarım giderlerimizde ciddi oranda artışlar yaşandı.

Saydığımız tüm bu koşullar, esnafımızın sürdürülebilirliğini sekteye uğrattı ve gelirleri düştü. Esnafımızın ayakta kalabilmesi için ücretlerin 28 Haziran Cuma günü saat 14.00'da yapılan UKOME Genel Kurulunda zam talebi kabul edildi. Esnafımız adına Manisa Valiliği, Büyükşehir Belediye İle 17 İlçe Belediyesi, Emniyet Müdürlüğü, Jandarma Komutanlığı, Karayolları, TCDD gibi çok sayıda kurumumuz tarafından temsilci bulunun UKOME Genel Kurulu Üyelerine teşekkür ediyoruz" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla kaymakam atamaları Resmi Gazete'de yayımlandı... Kararnameyle Manisa'nın dört ilçesinde kaymakam değişirken vali yardımcısının da ataması yapıldı

Manisa'da 4 ilçeye yeni kaymakam!

● Cansu MERİÇ

RESMİ Gazete'de yayımlanan Mülki İdare Amirler Atama Kararnamesiyle 302 mülki idare hizmetleri sınırında görev yapan vali yardımcısı ve kaymakamların atamaları yapıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yayımlanan atama kararına göre,

Salihli, Sarıgöl, Demirci ve Gördes kaymakamı değişirken bir vali yardımcısı da kaymakam olarak atandı.

Yayımlanan kararname ile Salihli Kaymakamlığına Merzifon Kaymakamı Ali Gündoğan atanırken, 5 yıldan bu yana Salihli Kaymakamı olarak görev yapan Mehmet Kamil Sağlam ise Çarşamba Kaymakamlığına atandı. Sarıgöl Kaymakamı Ali Arıkan Bolvadin Kaymakamı olarak atanır-

ken, Sarıgöl'ün yeni Kaymakamı Yozgat Vali Yardımcısı Halil Dalak oldu.

Demirci Kaymakamı Adem Kaya Zonguldak Çaycuma Kaymakamlığına, Van Vali Yardımcısı Yavuz Arslan ise Demirci Kaymakamlığına atandı. Gördes Kaymakamı Muhammet Özyüksel Diyarbakır Vali Yardımcılığına, Van Çatak Kaymakamı Sercan Sakarya da Gördes Kaymakamlığına atandı.

Kararnamede ayrıca Manisa Vali Yardımcısı Eyüp Kaykaç'ın Tekirdağ Malkara Kaymakamlığına atandığı öğrenildi.



Kula Belediye Başkan Vekili 8 Temmuz'da belli olacak



KULA Belediyesi'nde geçtiğimiz günlerde yaşanan darp olayı ile ilgili tutuklanan Kula Belediye Başkanı Hikmet Dönmez'in yerine seçilecek vekilin, 8 Temmuz günü yapılacak Kula Belediye Meclisi'nde belli olacağı bildirildi.

Kula Belediyesi'nde 27 Ha-

ziran Perşembe günü yaşanan arbede sonucu açılan soruşturma kapsamında Kula Belediye Başkanı Hikmet Dönmez'in yerine seçilecek vekilin, 8 Temmuz günü yapılacak Kula Belediye Meclisi'nde belli olacağı bildirildi.

boş kalan başkanlık maka-

mına Kula Belediye Meclis Üyesi Mahmut Çalık vekalet etmeye başladı. Yaşanan olayların ardından Manisa Valiliği bugün Kula Belediye Başkanlık makamına bir yazı göndererek, 8 Temmuz Pazartesi günü saat 14.00'de bir başkan vekili seçilmesi için toplantı yapılacağını tebliğ etti. Toplantıda seçilecek olan başkan vekili, Kula Belediye Başkanı Hikmet Dönmez'in cezaevindeki süresi boyunca başkanlık görevine vekalet edecek. İHA

AZMİ AÇIKDİL



GELİŞMİŞLİK GÖSTERGESİ ÇÖPÜN MANISA SERÜVENİ

Bu hafta, Manisa çöpünün serüvenini üç bölüme ayırarak anlatmaya çalışacağım. Birinci bölüm çöplüğün oluşu. İkinci bölüm çöpün dert ve pert oluşu. Üçüncü bölüm yol buluşu.

1-ÇÖPLÜĞÜN OLUŞU VE TOPLANIŞI. (2009-2014)

Biz atarız sen zahmet etme, ekmeği akşamdan alırsın okul çıkışında, bakkal çakkal işimiz olmaz olsa da nöbetleşe hallederiz biz onu. Önceleri bozuldu, sonraları o bize iş buyurdu. Ahbap olamadık bir türlü, duymadık salağa yattık her türlü, uzattığında, çöpü de atmadık, ta ki sıkı yönetim askerleri gelip bizim eve baskın yapana kadar oturduk. Sonra biz de çıktık iki sokak ötede çatı katına taşındık.

Sonra öğrendik ki Nişantaşında bi kaç meşhur artizle komşu olmuşuz. Bununla daha çabuk anlaştık. Burada çöp bacamız vardı mutfağın penceresinin yanında bacadan salla-

dın mı altta toplanıyor bodrumda, gerisi Kapıcı Cafer'e kalmış.

İstanbul da talebeliğimizde tanıdık kapıcılığın ne olduğunu. Bizim Manisa'mızda asansörlü apartman bile yok. O zamanlar değil ki kapıcı olsun. İlk çizdiğim projede imar yönetmeliği; beş kata asansör boşluğu koy, altı kata asansör, dört kat yapacaksın tabana kuvvet diyor.

İstanbul; çoğu apartmanlarda kolaylık olsun diye çöp bacası yapılıyor. Olmayanlarda kapıcı her sabah kapıdan çöpü alıyor.

"Bu şehir-i İstanbul ki bî misl-ü bahâdir. Bir sengine yekpâre Acem mülkü fedâdir."

Gençlik, umrumuzda mı çöp möp? Ama doğmadan önce de varmış doğduktan sonra da. Hayatın vazgeçilmezi. Hadi topladık nereye atacağız? 20 yaşında gençken biliyorduk, yere veya biyerlere atılmayacağını şimdi olduk 75 hala hem yere hem biyerlere atılıyor. Yere atılmaya her yerde devam ediliyor da, toplanıp biyerlere Manisa'da atılmıyor.

Çok zaman toplaması bile dert. Spilin yamaçları Manisa'nın eski mahalleleri

Doğudan batıya Sarabat'tan Lalapaşa'ya kadar, daracık sokaklar traktör girmiyor diye belediyenin eşekleri var buralarda, karın tokluğuna çalıştırılıyor, mahalle aralarında çöp topluyor eşeklerin semerlerine bağlı iki yana sarkıtılmış küfelerle dolduruluyor. Kayıtlı her biri; yem torbası, nalbant parası, yulaflı, arpası, taa 2009 yılına kadar böyle gelmiş böyle gitmiş. Cengiz Başkan ufak traktörler satın aldı, oynayacak her biri, arkalarına lanca gibi büyük kovalar monteledik, eşekleri emekli ettik. Hatta tören dahi düzenledik. Plaket veremedik ama... Traktörler marşa basınca eşekleri hayvan barınağına misafir ettik.

Tüm bu tantana akşam yediklerimizi sabah ürettiklerimizi ne yapacağız derdinden. Bizim dışımızdakiler şehirden kente dönüştükleri için çöpü de dönüştürmüşler.

Biz:

Çöp; Kibarca katı atık diye adını değiştirdik ama ne evsafını ne de yerini değiştiremedik. Manisa M.Ö. Çöpü'nü Bozköy Deresi kenarına döküyordu, şimdiki Tefik Lav Spor Tesislerinin olduğu yere. Ancak benim buraları tanıdığım da çöpün az da olsa kalıntıları kalmıştı. Şimdi üç katlı güzel, bahçeli evlerin olduğu 75. Yıl mahallesine, Migros'un bulunduğu alandan dere boyunca Cumartesi Kapalı Pazaryerine kadar çöpler yayılıp gidiyor.

Bozköy Deresi o zamanlar yatağında akmaz çakıllı yapısı olan zeminini uyanık inşa-

atçılar beton karmak için çakıl malzemesi olarak traktörlere at arabalarına kürekle doldururlardı. Top mermisi düşmüş gibi oyuk oyuk olan dere yatağı kış geldiğinde derenin suyu oyuklara dolarak ve dolanarak yönünü değiştirirdi. Bozköy Deresi yatağının yakınında zeytinliğimiz var, dere yatak değiştirdikçe bizim zeytinlerin her yıl bir kaçını dereye kurban edirdi. Son kalan birkaç ağacın zeytinlerini toplamaya giderdik rahmetli babamla.

Daha sonra DSİ Bozköy Deresinin yatağını düzene koymak için yatağını ıslah ederek sadece Manisa tarafına Tefik Lav'ın tribünlerinin olduğu yere, su taşkınlarını önlemek için yüksekçe kırkbeş derece eğik taş duvar ördü. Ayrıca, bu bölgede yakın zamana kadar aşağı yukarı 30-40 yıl önce Migros'un yerinde belediyenin asfalt plant şantiyesi vardı. Dumanı ortalığı boyar, havayı boğardı.

Çöp daha önce taşındı Turgut Özal Mahallesi'ne, sonra asfalt planti de. Dağlar kadar oldu sıkıştırıldığından mı? Sıkıntından mı? Zaman zaman patladı. Yandı duman duman. Turgut Özal'dan taa Bozköy'e kadar gitti, hem kokusu hem dumanı. Politik malzeme oldu seçim zamanları.

Tarih her zaman yazılmaz tarih yazan da her devirde bulunmaz. Anlatmayayım beş sene içinde geçenleri, Turgut Özal Muhtar İsmet anlatsın yaşadığı günleri.

Nasip bugüneymiş, bu iş de Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e nasipmiş. Kentsel dönüşümü hala yaptırılmadılar ama çöpün dönüşümünü yapıyoruz. Modern bir katı atık bertaraf tesisini hayata geçiriyoruz.

CHP'li Salihli Belediye Başkanı Mazlum Nurlu'nun, Doğan Sakarya Parkı'ndaki yapılaşmaya karşı çıkan TKP Üyesi Murat Yeşil'i tehdit ettiği iddia edildi

Salihli'de TKP-CHP kavgası!

● Cansu MERİÇ

CHP'li Kula Belediye Başkanı Hikmet Dönmez'in darp iddiasıyla tutuklanmasından bir hafta sonra Salihli'den geldi. Türkiye Komünist Partisi Salihli İlçe Örgütü'nün Yörük Mahallesi'nde bulunan Doğan Sakarya Parkı'nda yapılacak planlanan Aile Sağlığı Merkezi'ne karşı çıkması nedeniyle CHP'li Salihli Belediye Başkanı Mazlum Nurlu'nun TKP Salihli İlçe Örgütü Üyesi Murat Yeşil'i arayarak hareket ve tehditler savurduğu öne sürülürken iki taraftan da dikkat çeken açıklamalar yapıldı.

SALİHLİ'DE PARKA YAPI DİKECEKLER

Türkiye Komünist Partisi (TKP) Salihli İlçe Örgütü ve Salihli Belediye Başkanı Mazlum Nurlu arasında Yörük Mahallesi'ndeki Doğan Sakarya Parkı'nda planlanan yapılaşma nedeniyle gerilim yaşandı. TKP Salihli İlçe Örgütü, AFAD toplanma alanı olarak da kullanılan Doğan Sakarya Parkı'nda yapılacak yapılaşma ilişkin endişelerini dile getirdi. Parti, park alanının yapılaşmaya açılmasının yeşil alanların ve deprem toplanma alanlarının korunması ilkesine aykırı olduğunu savundu. TKP'nin açıklamasında,



Belediye Başkanı Mazlum Nurlu'nun yapılaşmaya itiraz eden mahalleliye tehdit ve hakaret içeren ifadeler kullandığı iddia edildi. Ayrıca, parti üyesi ve 2024 yerel seçimlerinde belediye başkan adayı olan Murat Yeşil'in gece yarısı aranarak tehdit edildiği ileri sürüldü.

AĞIZA ALINMAYACAK HAKARET VE TEHDİTLER

TKP Salihli İlçe Örgütü, Salihli'nin kural dışı ve halkın çıkarlarına karşı yönetilmesine izin vermeyeceklerini belirtti.

Türkiye Komünist Partisi Salihli İlçe Örgütü tarafından yapılan yazılı açıklamada,

"Açıklamamızdan sayın Belediye Başkanı rahatsız olacak ki, parti üyemiz ve aynı zamanda 2024 yerel seçimlerinde Belediye Başkan adayımız Murat Yeşil, gece yarısı saat 04.00 sularında aranmış ancak kendisi uyuyor olduğu için görüşme yapılmamış, ardından bugün sabah saat 10.00 sularında bir kez daha kendisini Salihli Belediye Başkanı Mazlum Nurlu olarak tanıtan birisi tarafından aranmıştır. Parti üyemizin, partimizin dün akşam yaptığı kurumsal açıklamanın gerekçelerini, yeşil alan ve deprem toplanma alanlarında yapı-

laşmaya dair partimizin tutumunu açıklamak istemesine karşın kendisini Belediye Başkanı Mazlum Nurlu olarak tanıtan kişi telefon görüşmesinde parti üyemize ağza alınmayacak hakaret ve tehditlerde bulunmuştur. Tekrar söylüyoruz, iktidarından muhalefetine kural dışılık ve plansızlık, ben bilirim ben karar verdim yapıyorum tarzıyla sürmektedir. 2024 yerel seçim sürecinde rakibi de olan önceki belediye başkanını "yeşil alanları bitirdi, ağaçları kesti" diye eleştirip "Salihli'mizde çevreci bir belediyecilik yürüteceğiz" diyenler, seçimler-

den sonra duyurluklarını ve söylemlerini unutmuşa benziyor." ifadeleri kullanıldı.

MAZLUM NURLU: "PARKIN SADECE YÜZDE 5'İ"

Salihli Belediye Başkanı Mazlum Nurlu ise TKP'nin iddialarını reddetti ve açıklamalarının gerçeği yansıtmadığını belirtti. TKP Salihli İlçe Örgütü'nün, Yörük Mahallesi'nde bulunan ve AFAD toplanma alanı olarak belirlenen Doğan Sakarya Parkı'nda parkın işlevini bozacak şekilde yapılaşma yapılacağına dair bulunduğu iddiaların asılsız olduğu belirtildi. Nurlu, park alanının sadece yüzde 5'ini kaplayacak şekilde ve tek katlı olarak yapılacak olan yapının, 189 metrekare olacağını ve belediyeye maddi yük getirmeyeceğini ifade etti. Ayrıca, yapılacak yapının parkın işlevini bozmayacağını ve herhangi bir ağaç kesiminin söz konusu olmadığını ifade etti.

HAKARET VE TEHDİT İDDİALARINI YALANLADI

Nurlu, gece yapılan telefon görüşmesi iddialarını yalancılık ve kimseye hakaret veya teh-

ditte bulunulmadığını belirtti. Mazlum Nurlu yaptığı açıklamada, "TKP Parti üyesi Murat Yeşil'in gece yarısı saat 04.00 sularında aranması ve hakaret ile tehdit edilmesi iddiaları da gerçeği yansıtmamaktadır. Belediye Başkanı olarak hiç kimseye bu tür ifadeler kullanılmamıştır. Saat 10:00 civarında gerçekleşen görüşmede Aile Sağlığı merkezine neden ihtiyaç duyulduğu ve zorunluluğu hakkında bilgi verilmiştir. Bu tür asılsız iddialar, belediyemizin ve şahsımın itibarını zedelemeye yönelik olup, ayrıca hukuki yollara başvurulacaktır." ifadelerini kullandı.

Mazlum Nurlu, Salihli Belediyesi olarak yeşil alanların korunması, deprem toplanma alanlarının artırılması ve halkın güvenliği için çalıştıklarını vurguladı. Yapılacak olan Aile Sağlığı Merkezi'nin mahalle sakinlerinin talepleri doğrultusunda ve kamu yararını gözeterek planlandığını ifade etti. Öte yandan, TKP Salihli'nin emekçi ve yurtsever insanlarına çağrıda bulunarak, kural ve hak tanımaz yönetime karşı birlikte mücadele etmeye davet etti.



Türk Büro Sen Adliye Şubesi açıldı

● Cansu MERİÇ

TÜRK Büro Sen Genel Başkanı Türkes Güney Manisa 2 Nolu (Adliye) şubesinin iş yeri temsilcilik odası açılışını gerçekleştirdi. Açılışa Türk Büro

Sen Genel Başkanı Türkes Güney, Türk Büro Sen Genel Başkan Yardımcısı Nebi Yay, Manisa Türk Büro Sen 1 Nolu Şube Başkanı Ahmet Ağır, İzmir Türk Büro Sen 1 Nolu Şube Başkanı Cumhuriyet Çil,

Ülkü Ocakları Manisa İl Başkanı Emirhan Sallitepe, TÜRKAV İl Başkanı Doç.Dr. Ali Yurddaş, Türk Hukuk Enstitüsü Manisa İl Başkanı Sezer Berkay Çelikkat ve Türk Büro Sen üyeleri katıldı. İşyeri temsilcilik odası açılışı öncesi dualar edildi.

Türk Büro-Sen Genel Başkanı Türkes Güney açılışta yaptığı konuşmada Memurun ve memur emekçilerin sorunlarının takipçisi olacağını ve çözümlene kadar mücadele vereceğini söyledi. Genel Başkanı Türkes Güney "Türk Kamu Sen - Türk Büro Sen bugün 32. yılını kutluyor. Kutsal yolculuğumuz büyüyen yürüyerek yoluna devam ediyor. Biz hak aramayı devlet millet sevgisi ile bir araya getirmiş dünyada eş benzeri olmayan tek sivil toplum kuruluşuyuz. Hem memurun hakkını arayacağız hem de ül-

kemize devletimize milletimize bayrağımıza sahip çıkacağız. Sendikaların görevi memurun hakkını hukukunu aramaktır" dedi.

ADALET HİZMETLERİ SINIFINI GETİRECEĞİZ

Türk Büro-Sen Genel Başkanı Türkes Güney konuşmasının devamında "Biz bugün Manisa adliyesinden bir söz veriyoruz. Bizim adliye çalışanları ile ilgili kırmızı adalet hizmetleri sınıfı. Türk Kamu Sen - Türk Büro Sen adalet çalışanlarına adalet hizmetleri sınıfını getirecek. Manisa'dan bunun sözünü veriyoruz. Hizmet kolundaki kurumlardan hizmet yoğunluğu en fazla adliye çalışanları. Aldıkları maaş ve ücretler iş yoğunluğuna uygun değil. Adalet hizmetleri sınıfı ile farklı ek gösterge, farklı tazminatlar, farklı maaş göstergeleri istiyoruz. Adliye



çalışanlarının diğer memurlar da olduğu gibi 4483 sayılı yasa göre yargılanmalarını talep ediyoruz. Bu konudaki bütün çalışmalarımızı yaptık meclise taşıdık. İnşallah bir gün olumlu sonuç alacağız. Bize güvenen adliye çalışanlarımıza biz görevimizi yapmış olacağız. Memurumuzun ve memur emekçilerimizin sorun-

larının takipçisiyiz çözümlene kadar mücadele vereceğiz" dedi.

Manisa Türk-Büro Sen 2 Nolu Şube Başkanı Samet Atmaca ise işyeri temsilcilik odası açılışına katılan başta Türk Büro Sen Genel Başkanı Türkes Güney başta olmak üzere tüm katılımcılara teşekkür etti.

Başkan Ekrem Cıllı'dan Tarım ve Orman Bakanlığı'na ziyaret

● Cansu MERİÇ

SARUHANLI Belediye Başkanı Ekrem Cıllı, Tarım ve Orman Bakanlığı Toprak Koruma ve Arazi Değerlendirme Daire Başkanı Selda Tel'i ziyaret ederek projeleri hakkında görüşme gerçekleştirdi.

Başkan Cıllı, Daire Başkanı Tel'e gösterdiği ilgi ve alaka-

dan dolayı teşekkür etti.

Saruhanlı Belediye Başkanı Ekrem Cıllı, Ankara'da Tarım ve Orman Bakanlığı Toprak Koruma ve Arazi Değerlendirme Daire Başkanı Selda Tel'i makamında ziyaret etti. Görüşmede, belediyenin projeleri ele alındı ve iş birliği imkanları değerlendirildi.

Saruhanlı Belediye Başkanı

Ekrem Cıllı, Ankara'da Tarım ve Orman Bakanlığı Toprak Koruma ve Arazi Değerlendirme Daire Başkanı Selda Tel'i ziyaret etti. Başkan Cıllı, ziyarette belediyenin projeleri hakkında bilgi vererek, projelerin hayata geçirilmesi konusunda iş birliği imkanlarını görüştü.

Başkan Cıllı, "Ankara'da

Tarım ve Orman Bakanlığı Toprak Koruma ve Arazi Değerlendirme Daire Başkanı Sayın Selda Tel'i makamında ziyaret ederek projelerimize yönelik bir görüşme gerçekleştirdik.

Bizlere gösterdiği ilgi ve alakasından dolayı kıymetli Daire Başkanımıza teşekkür ederim." dedi.



Türkiye Sulama Kooperatifleri ile Büyükşehir Belediyesi iş birliği yapacak



TÜRKİYE Sulama Kooperatifleri Merkez Birliği Genel

Başkanı Ali Halis Uysal ve Manisa Sulama Kooperatifleri

Bölge Birliği Yönetim Kurulu Üyeleri Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'i ziyaret etti.

Türkiye Sulama Kooperatifleri Merkez Birliği Genel Başkanı Ali Halis Uysal ve Manisa Sulama Kooperatifleri Bölge Birliği Yönetim Kurulu Üyeleri Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'i makamında ziyaret ederek görevinde başarılar diledi.

Önümüzdeki süreçte hayata geçirilecek projeler üzerinde fikir alışverişinde



bulunuldu. Özellikle günümüzde elektrik fiyatlarının çok yüksek olması nedeniyle Koo-

peratifler ve Büyükşehir Belediyesinin birlikte Güneş Enerji Santrali kurma çalışmaları

başlatılması hususunda görüş alışverişi yapıldı.

Ayrıca Manisa'nın su haritası çıkarılması, toprak yapısının belirlenmesi ve ürün deseni konusunda fikir alışverişi yapıldı.

Görüşmenin sonunda ileriki süreçte Manisa Büyükşehir Belediyesi ilgili daireleri ile Manisa Sulama Kooperatifleri Bölge Birliği arasında işbirliğinin devam etmesi ve projelerin yavaş yavaş hayata geçirilmesi konusunda fikir birliğine varıldı. **Haber Merkezi**

Emtia piyasasında geçen hafta sert dalgalanmalar görüldü

EMTİA piyasasında geçen hafta, ABD Merkez Bankası yetkililerinin temkinli açıklamaları, ABD'de açıklanan verilerden gelen karışık sinyaller, jeopolitik riskler, hava koşulları ve üretim ile stoklara yönelik sıkıntılarla sert dalgalanmalar görüldü.

Fed'in gelecek dönemde atacağı adımlara ilişkin daha fazla ipucu aranması ve banka yetkililerinin temkinli sözle yönlendirmeleriyle varlık fiyatlarında geçen hafta karışık bir seyir izlendi.

Fed üyelerinin şahin açıklamaları emtia piyasasını aşağı yönlü etkiledi. Yetkililerin şahin yorumlarının ardından güçlenen dolar emtia piyasasında talebi baskıladı. Fed Yönetim Kurulu Üyesi Michelle Bowman, son verilerin enflasyonun sürdürülebilir bir şekilde düştüğünü gösterse de henüz faiz oranını düşürmenin uygun olduğu noktada bulunmadıklarını ifade etti.

Enflasyondaki ilerlemenin duraklama noktasına gelmesi veya tersine dönmesi halinde faiz oranını yükseltmeye açık olduğunu dile getiren Bowman, bu yıl ABD'de politika faizinde herhangi bir düşüş öngördüğünü söyledi.

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook da enflasyonda önemli ilerleme kaydedilmesi ve iş gücü piyasasının kademeli olarak soğumasıyla, ekonomide sağlıklı bir dengeyi korumak için bir noktada politika kısıtlamalarının seviyesinin azaltılmasının uygun olacağını anlattı.

Enflasyon beklentilerindeki artışın, para politikasının daha uzun süre kısıtlayıcı tutulması anlamına geleceğine işaret eden Cook, yılın geri kalanında yıllık enflasyonun yatay seyretmesini, aylık enflasyonun ise geçen yılın ikinci yarındaki olumlu verilere benzer olmasını beklediğini bildirdi.

Böylece emtia piyasasında geçen hafta, ABD Merkez Bankası (Fed) yetkililerinin temkinli açıklamaları, ABD'de açıklanan verilerden gelen karışık sinyaller, jeopolitik riskler, hava koşulları ve üretim ile stoklara yönelik sıkıntılarla sert dalgalanmalar görüldü.

Analistler, emtia piyasasındaki son geri çekilmelerin yatırımcılar için alım fırsatı oluşturabileceğini belirtti. Geçen hafta ons bazında altın yüzde 0,3, paladyum yüzde 2,5 artarken, gümüş yüzde 1,4 azaldı.

Platinde ise yatay bir seyir izlendi.

Merkez bankalarının devam eden altın alımları da altının ons fiyatını destekleyen önemli bir faktör olarak öne çıkıyor. Yuan'ın zayıflaması da Asya'da altına talebi artırdı.

ABD'de, süregelen işsizlik maaşı başvuru sayısı 15 Haziran ile biten haftada 18 bin kişi artarak 1 milyon 839 bine yükseldi. Bu sayının Kasım 2021'den bu yana en yüksek seviyeye ulaşmasının Fed'in para politikasında gevşemeye gidebileceğine dair umutları artırmaması da altın fiyatlarını olumlu etkiledi.

ABD'de yeni konut satışlarının 6 ayın en düşük seviyesine gerilemesi ise gümüşte talep endişelerini öne çıkardı. Analistler, dolar endeksinin 106 seviyesinin üstüne çıkması durumunda değerli metal fiyatlarında satış baskısının artabileceğini söyledi.

BAZ METALLERDE BAKIR NEGATİF AYRIŞTI

Baz metallerde ise bakır haricinde düşüş eğilimi hakimdi.

Tezgaah üstü piyasada geçen hafta fiyatlar, libre bazında bakırda 1,1 azalırken, alüminyumda ve nikelde yüzde 0,4, kurşunda yüzde 1,5, çinkoda yüzde 3,3 arttı.

Bakır fiyatları, Çin'deki durğun talep ve devam eden arz yönlü sorunlar arasında kaldı. Çin ekonomisine ilişkin belirsizlikler bakır fiyatlarını etkiledi.

Bakırda, talebin zayıflaya-acağına ilişkin endişeler hala yüksek.

Çinli bakır imalatçıları, emlak sektöründeki gerileme nedeniyle müşterilerin daha temkinli hale geldiği konusunda uyardı.

Londra ve Şanghay metal borsalarında bakır stoklarının artması da fiyatlar üzerindeki baskıyı artırdı.

Öte yandan Brezilyalı madencilik devi Vale SA, Brezilya ve Kanada'daki madencilik faaliyetlerini geliştirmek ve bakır ile nikel üretim kapasitesini artırmak amacıyla dört yıl içinde 3,3 milyar dolarlık bir

yatırım yapma planı olduğunu duyurdu.

Küresel çapta bazı madenlerin faaliyetlerine son vermesi veya üretimin azalmasıyla kurşun ve çinko fiyatları yükseldi. Çin'de izabe tesislerinin bakım, ham madde yetersizliği ve düşük marjlar nedeniyle üretimi azaltması da kurşun ve çinko fiyatlarını yukarı yönlü etkiledi.

Enerji grubuna bakıldığında ise 86,11 dolarla 30 Nisan'dan bu yana en yüksek seviyeyi gören Brent petrolün varil fiyatı yüzde 0,6 yükselirken, New York Ticaret Borsası'nda işlem gören doğal gazın İngiliz Termal Birimi (MMBtu) cinsinden fiyatı yüzde 3,8 azaldı.

Petrol fiyatlarının yükselişinde, dünyanın en çok petrol tüketen ülkesi ABD'de artan talep beklentisi ve Orta Doğu'da süren gerginliğin küresel arzda aksamaya yol açabileceği endişesi etkili oldu.

ABD'de ham petrol stoklarının bir önceki hafta 2 milyon 600 bin varil düşeceği öngörüldü.

İsrail'in Gazze Şeridi'nin batısındaki eş-Şati Mülteciler Kampı'na düzenlediği saldırıda, aralarında Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniye'nin kız kardeşinin de bulunduğu 10 kişinin hayatını kaybettiği duyurulmuştu.

Lübnan ve İsrail sınırlarındaki gerilim de Brent petrol fiyatlarında yükselişi tetikledi.

Öte yandan artan stoklar doğal gaz fiyatlarının düşme-



sine neden oldu.

TARIM GRUBU YÖNÜNÜ BULAMADI

Geçen hafta sert fiyat hareketlerinin görüldüğü tarım grubunda yön arayışı hakimdi.

Chicago Ticaret Borsası'nda kile başına fiyatlar, buğdayda yüzde 0,1, mısırdan yüzde 7,2, soya fasulyesinde yüzde 1,3, pirinçte yüzde 6,8 azaldı.

Buğdayın kile başına fiyatı, ABD'de hasadın artacağı ve Rusya'da hava koşullarının iyileşeceğine yönelik öngörülerle 5,57 dolarla 2 ayın en düşük seviyesini test etti.

Üretim tahminlerinin yükselmesi de özellikle mısır ve pirinç fiyatlarında sert düşüşe yol açtı.

Intercontinental Exchange'de libre bazında fiyatlar, pamukta yüzde 3,3, kahvede yüzde 1,2, şekerde yüzde 6 arttı. Kakaonun ton başına fiyatı ise haftayı yüzde 15,6 düşüşle tamamladı.

Küresel pamuk stoklarının düşüş göstermesi ile ABD ve

Brezilya'da yüklemelerin gecikmesi pamuk fiyatlarında yükselişe neden oldu.

Vietnamlı kahve yetiştiricileri bu yıl nereceyse on yılın en kötü kuraklığından ağır bir darbe aldı ve dünya çapında özellikle espressonun daha pahalı olacağı endişelerini artırdı.

Hindistan Tarım Kurumunun "kırmızı çürüklük" adı verilen bir mantar mahsulü hastalığının ülkenin Uttar Pradesh eyaletinde yayıldığını bildirmesinin ardından şeker fiyatları sert yükseldi.

Gana ve Kamerun'da yeterli yağışların hasat ortasında ve gelecek sezonun kakao üretimini artırması bekleniyor. Gana ayrıca, daha iyi hava koşulları ve zamanında pestisit ve gübre tedariki sayesinde üretiminin toparlanacağını öngörüyor.

Analistler, Çin'in gübre ihracatını sınırlandıracağına dair haberlerin tarım grubunda sert dalgalanmalara neden olabileceğini aktardı. AA

Akaryakıtta usulsüz faturayı bitirecek sistem 2025'te zorunlu olacak



ULUSAL Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) gelecek yıldan itibaren vergi mükellefi kişi ve kuruluşlar için zorunlu hale gelecek, akaryakıt sektöründe usulsüz fatura kullanımından kaynaklanan yıllık yaklaşık 15 milyar liralık vergi kaybının da önüne geçecek.

AA muhabirinin derlediği bilgiye göre, Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı'nın akaryakıt sektöründe usulsüz fatura kullanımının önüne geçmek ve vergi kaybını engellemek için geliştirdiği yerli ve milli sistem olan UTTS'nin tüm altyapı çalışmaları tamamlandı.

UTTS, akaryakıt alan vergi mükellefi araçları otomatik tanıyarak fiş ve faturalarda bu bilginin yer almasını sağlayacak. Böylece araç plakalarının manuel olarak sisteme girilmesinden kaynaklanan usulsüz fatura uygulaması

son bulacak.

Gelir İdaresi Başkanlığı, UTTS sayesinde akaryakıt sektöründe usulsüz fatura kullanımından kaynaklanan ve her yıl 15 milyar lirayı bulan vergi kaybının önüne geçmeyi hedefliyor.

UTTS, devletin vergi güvenliğini sağlarken diğer taraftan da akaryakıt sektöründe rekabet ortamı oluşturacak.

Sadece vergi mükellefleri için zorunlu

UTTS, sadece vergi mükellefi olan kişi ve kuruluşlar için zorunlu olacak. Bu kişi ve kuruluşların, iş yerlerine ait veya kiralama yoluyla edindikleri taşıtlara taşıt tanıma birimini 31 Aralık 2024'e kadar takrir-malanan gerekecek. UTTS kapsamında yükümlü kılınmamış bireysel taşıt sahipleri ise sistemden isteğe bağlı şekilde fayda-

lanabilecektir.

Sistem kapsamında vergi mükellefleri, akaryakıt harcamalarını gider gösterebilmek için söz konusu alışverişleri sırasında, UTTS kapsamında düzenlendiğini gösteren ödeme kaydedici cihaz fişi almakla yükümlü kılınıldı. 31 Aralık 2024'ten sonra UTTS'den düzenlenmeyen belgeler, vergi kanunları bakımından hiç düzenlenmemiş sayılacak ve vergi indirimine konu edilemeyecek.

PLAKA BİLGİSİ MANUEL GİRİLEMEYECEK

Türkiye'de trafiğe kayıtlı 29 milyon taşıtın 8 milyona yakını akaryakıt harcamalarını gider göstererek vergi indiriminde elde eden vergi mükelleflerine hizmet veren araçlardan oluşuyor.

Bunların da 3 milyona yakını ticari Taşıt Tanıma Sistemi bulunan araçları kapsıyor.

Yakıt harcamalarını gider göstermek için araçların kiralama yoluyla edinilmesi veya işletmeye dahil olması ve işte kullanılması gerekiyor.

Mevcut sistemde akaryakıt dolumu yapılan araçların plakasını işletmeye ait taşıt tanıtma birimi ile giriş yapıyor. İşlem sırasında taşıta ait olmayan bir plakanın bilgisi girilerek usulsüz fa-

tura oluşturulabiliyor.

Uygulamadaki bu boşluğu kullanan bazı mükellefler, kullandıkları ya da kullandıklarından fazla akaryakıt harcamasını faturalandırıyor.

Bu fatura gider olarak gösterildiğinde vergiden düşülüyor. UTTS ile 2025 başından itibaren bu tür uygulamaların son bulması bekleniyor.

SİSTEMİN İŞLEYİŞİ

Kurulum ve işletme görevi Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğüne verilen UTTS'nin paydaşları arasında akaryakıt dağıtım şirketleri ve akaryakıt istasyonu işletmecileri, yetkili donanım üreticileri, yetkili taşıt ve istasyon montaj firmaları, yeni nesil pompa ödeme kaydedici cihaz üreticileri (YN Pompa ÖK) ve taşıt sahibi mükellefler yer alıyor.

Sistem kapsamında yükümlü kılınan taşıtların yakıt depo girişlerine, taşıt tanıma birimi takılacak, bu sayede taşıtın sahipliği ve plaka bilgisi kayıt altına alınacak.

Akaryakıt istasyonlarında pompa tabancasına takılan taşıt tanıma okuyucu cihaz, şifre çözümüyle işlemlerini, iletişim modülündeki güvenli haberleşme anahtarları ile

yapacak.

Böylece UTTS yükümlüsü taşıtların yakıt dolum işleminde plaka bilgisi otomatik olarak YN Pompa ÖK'ye aktarılacak, fatura ve satışa ilişkin veriler de UTTS'ye işlenecek. Bu taşıtlar için artık plaka bilgisinin sisteme elle girilmesi mümkün olmayacak.

KAYIT VE KURULUM AŞAMASI BU YIL TAMAMLANACAK

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı'nın Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Uygulama Genel Tebliği, Resmi Gazete'nin 5 Ekim 2023 tarihli sayısında yayımlanarak yürürlüğe girmişti.

Tebliğle akaryakıt satışlarında, yeni nesil akaryakıt pompa ödeme kaydedici cihazlara plaka bilgisinin otomatik olarak iletilmesine ve bu kapsamda oluşturulan sistemin teknik özelliklerinin belirlenmesine ilişkin düzenlemeler yapıldı.

UTTS'nin "www.utts.gov.tr" adresli portalı martta paydaşların kullanımına açıldı. Sistemde, ağustos kadar akaryakıt istasyonlarına ilişkin kurulumlar için teknik hazırlık çalışmalarının tamamlanması planlanıyor. UTTS donanımlarının

MANİSA **Olay** Günlük-Siyasi-Aktüel Gazete

Yıl: 15 Sayı: 5814 3 Temmuz 2024 Çarşamba

Yerel süreli yayın

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti. adına İMTİYAZ SAHİBİ MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni	Muhabir İstihbarat	: Burhan AKDEMİR
ERTAN KORKMAZ		: Neslihan AKÖZGÜR
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü	Sayfa Tasarım Magazin	: Pelin UĞURLU YILMAZ
ESRA KALE	Yazar	: Evren KASIRGA
		: Cansu MERİÇ

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisalaygazetesi45@hotmail.com
web : www.manisakulshaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarıncı-Gazimir/ İZMİR
Tel : 0.232.281.45.30
LİDER AJANS VE DAĞITIM : 0.507.607.90.47

ABONE ÜCRETLERİ	6 Aylık : 700 TL Yıllık : 1300 TL	RESMİ İLAN Sütun/cm. 140,00 TL ZAYI İLAN: 300 TL
------------------------	--------------------------------------	--

BOYUT	ŞİLAH-BEYAZ	RENKLİ	SÜRMANŞET
ÇEYREK	1750 TL + KDV	2500 TL + KDV	2750 TL + KDV
YARIM	2500 TL + KDV	3500 TL + KDV	LOGO YAN LI
TAM	3500 TL + KDV	6000 TL + KDV	1400 TL + KDV 2000 TL + KDV

*1 Ocak 2024 tarihi itibarı ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

Büyükşehir'de ilk ayrılık

● Cansu MERİÇ

MANİSA Büyükşehir Belediyesi'nde 31 Mart seçim sürecinin ardından yaşanan değişimle göreve gelen Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek tarafından sürpriz bir şekilde göreve atanan danışmanı mimar Atilla Efendioğlu, görevinden ayrılmak zorunda kaldı. Edinilen bilgiye göre, atanmasına CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in



onay vermesine rağmen son günlerde özellikle CHP örgütünün hedefi haline gelen Efendioğlu, Başkan Zeyrek'in elini rahatlatmak için görevinden ayrıldı.

Yerel seçimlerde yaşanan değişim rüzgarıyla göreve gelen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, önceki yönetimin eleştirildiği icraatları arasında yer alan il dışından bürokrat ve yönetici transferini yapmayacağını söyleyerek Manisalıların takdirini kazanmıştı. İlk

atamasını da Manisalıları tarafından yakinen bilinen AK Partili Şehzadeler Belediyesi'nde bir dönem belediye başkan yardımcılığı görevini yürüten mimar Atilla Efendioğlu'nu danışmanlığına atayarak göreve başlamıştı. Ak Partili belediyede görev yaptığı için olası tepkilerden çekinen Zeyrek, edinilen bilgiye göre Efendioğlu'nun atamasını CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile de paylaşmış ve onayını almıştı.

ÖRGÜT YÖNETİME EL ATTI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek meslektaş ve Manisalı olan

Atilla Efendioğlu'nun arkasında durmaya çalışsa da başarılı olamadı, görevlendirme kısa sürdü. Bir süredir şehirde kulağa yayılan Efendioğlu'ndan duyulan rahatsızlık söylentileri son olarak hafta sonu yapılan CHP Parti Meclisi toplantısında tartışma konusu oldu. Başından beri Efendioğlu'nun göreve gelmesinden rahatsız olan CHP il örgütü, görevden alınmasını istedi. Efendioğlu bunun üzerine istifasını sundu, Zeyrek istifasını kabul etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nde yönetim şeması şekillenirken CHP'nin örgütsel yönetim tarzı da oluşumda et-



killi oldu. Öncelikle Manisa Büyükşehir Belediyesi genel sekreterlik makamına Ankara'dan, genel sekreterlik yardımcılıklarına da İstanbul, İzmir ve Ankara'dan atamalar yapıldı. Manisa Su ve Kanali Zeyrek İdaresi Genel Müdürlüğü'ne de Ankara'dan, genel

müdür yardımcılıklarına ve daire başkanlıklarına da Muğla, Hatay ve Ankara'dan görevlendirmeler yapıldı. Yerel seçim öncesi Manisallık vurgusu yapılmasına rağmen yeni görevlendirmeler ve görevden alınmalarda Manisalıların göz ardı edilmesi dikkat çekti.

Başkan Büke'den esnafa destek ziyaretleri



GÖRDES Belediye Başkanı Av. İbrahim Büke, İlçe Başkanı Zafer Aslan, Kadın Kolları Başkanı Sevilay Mergen ve Belediye Meclis Üyeleri, her Salı esnaf ziyaretleri gerçekleştirerek hayırlı işler ve bereketli ka-

zançlar diledi. Gördes Belediye Başkanı Av. İbrahim Büke, İlçe Başkanı Zafer Aslan, Kadın Kolları Başkanı Sevilay Mergen ve Belediye Meclis Üyeleri, her Salı düzenledikleri esnaf ziyaretle-

rine devam ediyor. Ziyaretlerde esnafa hayırlı işler ve bereketli kazançlar dilekleri iletiliyor. Gördes Belediyesi, her Salı düzenli olarak gerçekleştirdiği esnaf ziyaretleriyle ilçe halkının ve esnafın yanında olmaya devam ediyor. Belediye Başkanı Av. İbrahim Büke, İlçe Başkanı Zafer Aslan, Kadın Kolları Başkanı Sevilay Mergen ve Belediye Meclis Üyeleri, ilçedeki esnafı ziyaret ederek desteklerini ifade ettiler. Başkan Büke, ziyaretlerde esnafa hayırlı işler ve bereketli kazançlar diledi. Esnafın sorunlarını ve taleplerini dinleyerek, belediye olarak her zaman yanlarında olduklarını belirtti. **Haber Merkezi**



Kırkağaç genelinde temizlik çalışması



KIRKAĞAÇ Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçede ot biçme, park çim biçme, zemin iyileştirme, yol yıkama ve genel temizlik çalışmalarını sürdürüyor. Kırkağaç Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçede daha temiz ve düzenli bir çevre sağlamak amacıyla kapsamlı temizlik çalışmalarına devam ediyor. Çalışmalar kapsamında ilçenin çeşitli bölgelerinde ot biçme,

park çim biçme, zemin iyileştirme, yol yıkama ve genel temizlik işleri gerçekleştiriliyor. Belediye yetkilileri, bu çalışmaların ilçenin estetik görünümünü artırmak ve halkın yaşam kalitesini yükseltmek amacıyla yapıldığını belirtti. İlçe'deki park ve yeşil alanlarda çim biçme ve zemin iyileştirme çalışmaları ile daha bakımlı alanlar oluşturuluyor. Ayrıca, yol yıkama ve genel temizlik faaliyetleri ile ilçenin her köşesi temizleniyor. **Haber Merkezi**



Gördes'te pazarlara çeki düzen

GÖRDES Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, pazar yerindeki fiyat etiketlerinin kontrolünü gerçekleştirdi. Bilinçli Esnaf Projesi kapsamında esnafa tüketici hakları konusunda bilgi verildi ve çöp poşetleri dağıtıldı.

Gördes Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, pazar yerlerinde denetimler gerçekleştirerek fiyat etiketlerinin düzgün yerleştirilmesi ve anlaşılabilir olmasını sağladı. Aynı zamanda Bilinçli Esnaf Projesi kapsamında esnaf bilgilendirildi ve

temizlik için çöp poşetleri dağıtıldı. Gördes Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, pazar yerindeki ürünlerin fiyat etiketlerini kontrol ederek, etiketlerin düzgün bir şekilde yerleştirilmesi ve rakamların anlaşılabilir olması yönünde denetimler



yaptı. Bu çalışmalar, tüketicilerin doğru ve şeffaf bilgiye ulaşmasını sağlamayı amaçlıyor. Bilinçli Esnaf Projesi kapsamında, pazar yeri esnafına tüketici hakları konusunda bilgilendirmeler yapıldı. Esnafa, satış sırasında dikkat etmeleri

gereken hususlar ve tüketicilerin hakları hakkında bilgi verildi. Ayrıca, pazar yerlerinin temiz tutulması için esnafa çöp poşetleri dağıtıldı. Gördes Belediyesi, bu tür denetim ve bilgilendirme çalışmalarının devam edeceğini be-

lirtirerek, hem tüketici haklarının korunmasına hem de pazar yerlerinin hijyenik olmasına önem verdiklerini vurguladı. Belediye, esnaf ve tüketicilerin memnuniyetini artırmak amacıyla çalışmalarını sürdürecektir. **Haber Merkezi**

Örücüler Mahallesi'ne yeni gölet

● Neslihan AKÖZGÜR

DEMİRÇİ Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Örücüler Mahallesi'nde dere içi mevkiine gölet yaparak çiftçilerin hizmetine sundu. Belediye, tarım faaliyetlerini desteklemeye devam ediyor.

Demirci Belediyesi, çiftçilerin tarımsal faaliyetlerini desteklemek amacıyla önemli bir projeyi hayata geçirdi. Örücüler Mahallesi'nde dere içi mevkiine yapılan gölet, Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin çalışmaları sonucunda hizmete sunuldu. Demirci Belediyesi, tarım

sektörüne destek sağlamak ve çiftçilerin su ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla Örücüler Mahallesi'nde önemli bir projeyi tamamladı. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, dere içi mevkiine bir gölet inşa ederek mahalle sakinlerinin kullanımına sundu. Belediye yetkilileri, yapı-

lan göletin bölgedeki tarımsal faaliyetleri destekleyeceğini ve çiftçilerin su ihtiyaçlarını karşılamada büyük kolaylık sağlayacağını belirtti. Göletin tamamlanmasıyla birlikte, Örücüler Mahallesi'ndeki çiftçiler daha verimli bir tarım sezonu geçirecek.



Kabinede bayrak değişimi!

TBMM Çevre Komisyonu Başkanı ve AK Parti İstanbul Milletvekili Kurum'un, Anayasa hükmü gereği atamadan dolayı milletvekilliğinin düştüğü bilgisi de Genel Kurula verildi.

Meclis Başkanvekili Bozdağ, daha sonra Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u ant içmeleri için Genel Kurul Salonuna davet etti.

AK Parti ve MHP milletvekilleri, Kurum ve Memişoğlu'nu, yemin etmeleri sonrası alkışladı.

TBMM Başkanvekili Bekir Bozdağ da Memişoğlu ve Kurum'a, bakanlık görevlerinde başarılar diledi. Bozdağ, daha sonra birleşime ara verdi.

Arada, AK Parti ve MHP milletvekilleri ile muhalefet partilerinden bazı milletvekilleri, Memişoğlu ve Kurum'u tebrik etti. Öte yandan, Kurum'un milletvekilliğinin düşmesi nedeniyle toplam milletvekili sayısı 593'e, AK Parti'nin Meclisteki sandalye sayısı 264' e indi.

BAKAN MEMİŞOĞLU VE KURUM'DAN CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'A TEŞEKKÜR
Çevre, Şehircilik ve İklim

Değişikliği Bakanlığına atanan Murat Kurum ve Sağlık Bakanlığına atanan Kemal Memişoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür etti.

Resmi Gazete'de yayımlanan karar ile Sağlık Bakanlığı görevine atanan Memişoğlu, sosyal medya hesabından açıklamada bulundu. Memişoğlu, açıklamasında şunları kaydetti: "Cumhurbaşkanı'mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın takdirleriyle Türkiye Cumhuriyeti'nin 53. Sağlık Bakanı olarak atanmış bulunmaktayım. Vatanimiz ve milletimiz için bu onurlu görevi beni layık gördüğü için Sayın Cumhurbaşkanımıza şükranlarımı arz ediyorum. Görevimin gerektirdiği ağır sorumluluğu hakkıyla ifa edebilmek için var gücümle çalışacağım. Allah utandırmasın. Saygı ve hürmetlerimle."

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığında atanan Murat Kurum, Cumhurbaşkanına Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür etti. Kurum, açıklamasında şunları kaydetti: "Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın takdir ve tensipleriyle yeniden Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı olarak görevlendirilmiş bulunmak-

taym. Bizi bu şerefli göreve layık gören Sayın Cumhurbaşkanımıza şükranlarımı arz ediyorum. Çabamız, gayretimiz, mücadelelerimiz Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, Türkiye Yüzyılı hedeflerine ulaşmaktır. Bayrağı devralacağımız Sayın Mehmet Özhasseki bakanımız gibi biz de başta asrın felaketinin yaşandığı tüm şehirlerimiz olmak üzere 81 ilimizin her köşesinde çalışmaya, koşmaya devam edeceğiz. Rabb'im üstlendiğimiz bu kutlu görevde bizi aziz milletimize mahcup etmesin."

YENİ BAKAN MEMİŞOĞLU'NUN ÖZ GEÇMİŞİ

Yeni Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, aslen Rizeli olup, 1966'da Trabzon'da dünyaya geldi.

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesini 1990 yılında bitiren, Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesinden 1995'te Genel Cerrahi Uzmanlığını alan Memişoğlu, 1996-1998 yılları arasında SSK Konya Ereğli Hastanesi, PTT Hastanesi ve Bursa Askeri Hastanesinde Genel Cerrahi Uzmanı olarak görev yaptı.

1999-2000 yıllarında Miami Üniversitesi Karaciğer ve Gastrointestinal Transplantasyon ünitesinde bulunan Memişoğlu, 2000-2002 yıllarında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Ana Bilim Dalında Başasistanlık yaptı. Memişoğlu, 2002 yılı sonunda PTT Hastanesinde Başhekim olarak atandı, 2008'de Genel Cerrahi Doçenti oldu.

Beykent Üniversitesinde 2007'da başladığı Sağlık Yönetimi Yüksek Lisans eğitimini 2009'da bitiren Memişoğlu, 2002-2012 yılları arasında İstanbul Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği görevi yaptı.

Kasım 2012'de İstanbul Anadolu Kuzey Bölgesi Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekre-

terliğine Tıbbi Hizmetler Başkanı olarak atanan Prof. Dr. Memişoğlu, Mayıs 2014'te aynı Birliğin Genel Sekreteri oldu.

Prof. Dr. Memişoğlu, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Fatih Sultan Mehmet Sağlık Uygulama Araştırma Merkezine 2016'da Genel Cerrahi Öğretim Üyesi olarak Profesör kadrosuna atandı.

Ekim 2016'dan bu yana İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü görevini yürüten Memişoğlu, evli ve 3 çocuk babası.

BAKAN MURAT KURUM'UN ÖZ GEÇMİŞİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum 1976'da Ankara'da doğdu.

Selçuk Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümünden 1999'da mezun olan Kurum, 1999-2005 arasında çeşitli özel kuruluşlarda çalıştı.

2005-2006 arasında TOKİ Ankara Uygulama Daire Başkanlığında uzman olarak görev yapan Kurum, 2006-2009 arasında TOKİ İstanbul Uygulama Daire Başkanlığı Avrupa Yakası Uygulama Şube Müdürlüğü, 2009-2018 arasında ise TOKİ işbirliği Emlak Konut GYO AŞ Genel Müdürlük görevini yürüttü.

Kurum, 2018 yılında, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin ilk kabinesine Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı olarak atandı.

2023'e kadar bakanlık görevini sürdüren Kurum, 14 Mayıs 2023'te gerçekleştirilen Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimlerinde 28. Dönem AK Parti İstanbul Milletvekili olarak seçildi.

Kurum, 31 Mart Pazar günü yapılan mahalli idareler seçiminde Cumhurbaşkanlığı'nın İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan adayı oldu.

TBMM Çevre Komisyonu Başkanlığı görevini de yürüten Kurum, evli ve 3 çocuk babası.

Haber Merkezi



CUMHURBAŞKANI karar ile Sağlık Bakanlığında Kemal Memişoğlu, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığında ise Murat Kurum atandı. Konuya ilişkin atama kararları, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, görevden affını isteyen ve talebi kabul edilen Fahrettin Koca'dan boşalan Sağlık Bakanlığında, İstanbul İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, sağlık sorunları nedeniyle görevden affını isteyen ve talebi kabul edilen Mehmet Özhasseki'den boşalan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığında Murat Kurum getirildi.

Atamalar, Anayasa'nın 104 ve 106'ncı maddeleri gereğince yapıldı.

BAKANLAR MEMİŞOĞLU VE KURUM, TBMM GENEL KURULUNDA YEMİN ETTİ

Sağlık Bakanlığında atanan Kemal Memişoğlu ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığında atanan Murat Kurum, Anayasanın 106. maddesi gereğince TBMM Genel Kurulunda ant içerek göreve başladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Sağlık Bakanlığında atanan Kemal Memişoğlu ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığında

atanan Murat Kurum, TBMM Genel Kurulunda yemin etti.

TBMM Genel Kurulu, Meclis Başkanvekili Bekir Bozdağ başkanlığında toplandı.

Genel Kurulda, gündem dışı konuşmalar ve Grup Başkanvekillerinin gündeme ilişkin değerlendirmelerinin ardından, Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından görevden af talebi kabul edilen Fahrettin Koca'dan boşalan Sağlık Bakanlığında Kemal Memişoğlu ile Mehmet Özhasseki'den boşalan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığında Murat Kurum'un atanmasına ilişkin Cumhurbaşkanlığı tezkeresi okundu.



CAN DOSTLARIMIZ İÇİN SICAK HAVALARDA

BİR KAP MAMA

BİR KAP SU

KOYMAYI UNUTMAYALIM



Akhisar Spor Kompleksi yenileniyor!



hisar Spor Kompleksinin yüzde 70 oranında yenilendiğini duyurdu. AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu yapılan çalışmalarla ilgili şunları söyledi: "TBMM 12. ve 13. Dönem Manisa Milletvekilliği döneminde rahmetli amcam Nahit Yenişehirlioğlu'nun Akhisar'ımıza kazandırdığı Spor Kompleksi'nin yenilenmesi için bir süredir yakından takip ettiğim çalışmalar tamamlanmak üzere. Akhisar Spor Kompleksi'nin bakım ve onarımında önemli aşamalar kaydedilmiş süreç yüzde 70 oranında tamamlanmıştır. Kapsamı; 550 kişilik tribün, çevre düzenlemesi, aydınlatma, tartan koşu pisti ve bisiklet yolu olan Tribün ve Çevre Düzenlemesi işi 16 Şubat 2023 tarihinde tamamlanmıştır. Güçlendirme ve güçlendirme sonrası onarım ile idari bina ikmal işi ve

çevre düzeni yapılması ve Kapalı spor salonumuzun dış cephe yenileme işlerinin ihale süreci devam ediyor. En kısa sürede ilçemizi, gençlerimizi ve hemşehrilerimizi daha fonksiyonel bir Spor Kompleksi ile buluşturacak olmaktan dolayı heyecanlı; bu projenin yenilenme sürecine katkı sağlama imkanı bulduğum için gururlu ve mutluyum." Akhisar'ımıza hayırlı olsun." İHA

Türkiye, İspanya'ya 14-3 mağlup oldu



16 YAŞ Altı Kadınlar Dünya Sutu Şampiyonası'nda Türkiye, son 16 turu maçında İspanya'ya 14-3 yenilerek, çeyrek final şansını kaybetti.

Uluslararası Yüzme Federasyonu (World Aquatics), Türkiye Sutu Federasyonu ile Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde Manisa'daki Atatürk Olimpik Spor Kompleksi Yüzme Havuzu'nda düzenlenen organizasyonun 4. gününde 10 maç yapıldı. Son 16 turu şansını yitiren ekiplerin sıralama maçlarında Fransa, Zimbabve'yi 11-4, Çekya da Yeni Zelanda'yı 7-6 mağlup etti. İspanya ile çeyrek finale çıkma mücadelesi veren Türkiye, rakibine 14-3 mağlup oldu. **AA**



Yunusemreli judocu Balkan 3'üncüsü

YUNUSEMRE Belediyespor'un juducusu Rabia Tekin, Kuzey Makedonya'da düzenlenen Minikler Balkan Şampiyonası'nda bronz madalya kazandı.

Yunusemre Belediyespor'un başarılı judocularından Rabia Tekin, Kuzey Makedonya'da yapılan Minikler Balkan Şampiyonası'nda 28 kiloda üçüncü oldu. Millî takımında ilk kez yer alan Rabia Tekin, zorlu rakiplerle mücadele ettiği şampiyonada bronz madalyanın sahibi olarak Manisa'ya bir gurur daha yaşattı. Yunusemre Belediyespor Judo Antrenörü Derya Çidem, hayal ettikleri hedeflere birer birer ulaşmaya başladıklarını söyledi. Rabia'nın çalışkan, yetenekli ve karakterli bir judocu olduğunu altını çizen Çidem yaptığı açıklamada, "Kızımız çok iyi yolda. Önce Türkiye Şampiyonası, ardından da Balkan Şampiyonası'nda kürsü yaptı. Bununla yetinmeyeceğiz. Sıkı ve disiplinli çalışmalara devam ederek daha büyük hedefleri başaracağımıza inanıyoruz" diye konuştu. **İHA**

Yağlı güreşçiler Kırkpınar yolcusu

YUNUSEMRE Belediyespor Yağlı Güreş Takımı, 5-7 Temmuz tarihlerinde Edirne'de yapılacak 663. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde Manisa'yı temsil edecek.

Yunusemre Belediyespor'un yağlı güreşçileri gözünü Kırkpınar'a dikti. Mavi Beyazlılar, 5 - 7 Temmuz tarihlerinde Edirne'de yapılacak 663. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'ne 6 sporcuyla katılacak. Buna göre Teşvik 1'de Talha Özkutlu, Teşvik 2'de İsmail Erkoç, Ayak Boyunda Ahmet Gökçen, Deste Küçük Boyda Ahmet Can Akça, Bilal Efe Karacaoğlu, Deste Büyük Boyda Melih Özdemir, er meydanında madalya için ter dökecek. Hazırlıkların son aşamada olduğunu belirten



Yunusemre Belediyesi Yağlı Güreş Takımı Antrenörü Ali Gökçen, Kırkpınar'a umutlu gideceklerini kaydetti. Tarihi güreşlerde Manisa'nın adını başarıyla duyurmak istedikle-

rini söyleyen Gökçen, "Her yağlı güreşçinin hayalinde Kırkpınar'da boy gösterip madalya kazanmak vardır. Güzel bir ekiple müsabakalara hazırlanıyoruz. Bu sezon çok sa-

yıda güreşlerden madalya ile dönmüştük ancak Kırkpınar'ın heyecanı ve havası çok farklı. Oradan da iyi sonuçla ayrılıp mevcut başarılarımızı taçlandırmak istiyoruz" dedi. **İHA**



Manisa TÜFAD'ın yeni Başkanı Cemil Uğur oldu

MANISA Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği'nin yapılan olağan genel kurulunda Cemil Uğur başkanlığa seçildi.

Mevcut başkan Özer Şenoğlu'nun aday olmadığı ve Manisa Çok Amaçlı Spor Salonu'nda yapılan olağan genel kurulda Cemil Uğur ile Mehmet Dağdelen yarıştı. 232 antrenörün oy kullandığı ve 3 oyu geçersiz sayıldığı seçimde 117 oy alan Cemil Uğur Manisa TÜFAD'ın yeni başkan seçilirken, diğer aday Mehmet Dağdelen ise 112 oy aldı. **İHA**